Nº 207 - DOE – 25/10/2024 – Seção – 1 – p.119

HOSPITAL ESTADUAL ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO “DR. FRANCISCO RIBEIRO ARANTES”

PORTARIA Nº 20/2024, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor do Departamento Técnico de Saúde, do Hospital Estadual Especializado em Reabilitação “Dr. Francisco

Ribeiro Arantes”, no uso de suas atribuições legais, ALTERA a composição da COMISSÃO DE CONTROLE DE

INFECÇÃO HOSPITALAR, conforme segue:

INCLUEM-SE:

– ANA LÚCIA PEREIRA – Enfermeiro – Membro Titular

– JÚLIA MEDEIROS – Nutricionista – Membro Suplente

EXCLUI-SE:

– DAYANE TEIXEIRA RODRIGUES – Nutricionista – Membro Suplente

As demais disposições permanecem inalteradas, inclusive o prazo de vigência